
 

 

Uchwała Nr XVIII/171/09 

 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 kwietnia 2009 roku  

 

w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka  

w Rodzinnym Domu Dziecka nr 2 w Dobrzykowicach 

 

Na podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115 
poz. 728 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1586, Dz. U. z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218,  
Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. z 2008 r. Nr 273 poz. 1458 ), Rada Powiatu Wrocławskiego 
uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 Ustala się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka  

nr 2 w Dobrzykowicach w wysokości 710 zł miesięcznie. 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 maja 2009 r. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Waldemar Szczykutowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


